Exinde b̄tis. f. ceteruēns
ciuitates & cast̄ cepit
vb̄iq; amplius & p̄fectius p̄di-
care. nō in sublimib; huāne
sapie v̄bis. s; in doctrina & v̄tute
sp̄s s̄c̄i. annūciāns fiducialiter
regnū da. Etenū vetidū p̄dica-
tor ex aūte apl̄ica corrobora-
nullis vtens adulationib;. v̄bo
rūq; r̄spuens blandimenta.
q̄a qd̄ alijs v̄bo suadebat. hoc
sibi plus suaserat opeperita
tē fidētissimē loq̄retur. Mirabā-
tur sermonū ei v̄tutē. ac ve-
ritatē quā nō hō docuerat.
Et̄a l̄rati & docti plurimū ip̄-
sū vidē & audiē velut hoīem
alteri s̄c̄i festinabāt. Lepert
proinde multi hoīes. nobiles
& ignobiles. clerici & laya. diui-
na inspiratione inflati b̄tis. f.
vestigis adherē. abiectis q̄ se-
cularib; curis & pompis sub-
ipsius v̄nicē disciplina. Conu-
sabat ad huc aūt p̄r cū filijs
in quodā loco iux̄ assisū tri-
uū^o tortus vbi erat quoddam
tugurū ab hoīb; derelictū
Q̄ loc' tā artus erat q̄ ibi
sedē vel q̄scē vix valebant.

Ibi etiā squissime pang carētē.
solus rapas edebant q̄s hinc
inde in angustia mendicabāt
Deribebat vir da noīā fr̄um
sup̄ t̄bes illius tuguri. ut q̄s
volens q̄scē vel orae cognosceret
locū suū. & ne ex angustia loci
& modicitate tumor insolens.
mētis silenciū p̄turbaret. Cū
dā aūt die existentib; fr̄ibus
in d̄cō loco. accidit ut quidam
rustic' cū suo asino veniret illuc
volēs cū suo asino in ip̄o tugu-
rio hospitari. Et ne r̄pelleretur a
fr̄ib;. ingrediens cū asino dixit
ad asinū suū. Int' int' q̄a b̄n
faciem' huic loco. Qd̄ sc̄is p̄r
audiens. & v̄bū ac intentionē
rustici cognoscens. mol' ē aīo
sup̄ eo. maxime q̄ tūc silencio
& orōi vacabāt. Dixit g' vir d̄cō
ad fr̄es. Scio fr̄es q̄ nō vōuit
nos d̄s ad p̄parandū hospitū
asinū. & ad habendū hominū
frequētationes. s; ut hoīb; q̄nq;
viā salutis p̄dicantes & salu-
taria v̄silia exhibentes. orōib;
& gr̄az actionib; p̄cipaliter
insistē debem'. Reliquit g'
d̄cōm tugurū ad vsū paupm
lepsoz. transferentes se ad sc̄az
maria de porciūcula iux̄ quā
in vna domūcula fuerant ali-
q̄n amozati p̄usq̄m ip̄az etiāz
obtinerant. Postmodū vero ab
abbate s̄c̄i b̄ndicti de monte
subasio. p̄r assisū b̄tis. f. volū-

q̄a i' tūnluū magnū
fecit cū suo asino in q̄
etans oēs fr̄es q̄ r̄...

tate et inspiratione diuina
humilitate acquisiuit. quia ipse
sanctus nobilitate et affectuosissime
recomendauit generali ministro
et omnibus fratribus tamque locum pre cunctis
locis et arlesys huius sancti dilectam a vir-
gine gloriosa. Ad ipsius autem locum
recomendationem et affectum multum
fecit quodam visio qua quodam frater
vidit adhuc existens in seculo.
que beatus frater singulari dilectione affectum
quod dum fuit cum ipso familiaritate
propria ostendendo eodem. videbit
in visione omnes homines huius sancti esse
rectos et stantes genibus flexis in cir-
cuitu sancte marie de porciuncula
iunctis manibus et in celum cum
facie eleuatis voce magna et
lacrimabili dominum precabantur.
ut omnes illuminare misericorditer
dignetur. Quibus sic orantibus vide-
bat quod splendor magnus exiret de
celo et descendens super eos illumi-
nabat omnes lumine salutari. Cum
gigilans autem ille proposuit firmiter
deo seruire. Et pax pro seculo nequam
cum suis pompis penitus delicto.
intrauit religionem ubi promissit in
dei seruitio humilitate et deuote.